Koordinatori pro statni rigorézni zkousku na jednotlivych katedrach FF UP

Katedra Koordinator e-mail tel.

Katedra filozofie prof. PhDr. Ivan Blecha CSc. ivan.blecha@upol.cz 585633182
SKtit;?ra politologie a evropskych Mgr. Eva Lebedov4, Ph.D. eva.lebedova@upol.cz 585633303
E&tti(rjr:?;?&ogg%;eandragogiky a Doc. Mgr. Miroslav Dopita, Ph.D. miroslav.dopita@upol.cz 585633407
Katedra anglistiky a amerikanistiky Ing. Kamila VeCefova kamila.vecerova@upol.cz 585633103
Katedra bohemistiky doc. Mgr. Miroslav Vepiek, Ph.D. | miroslav.veprek@upol.cz | 85633142
Katedra romanistiky Mgr. Jifina Matouskova, Ph.D. jirina.matouskova@upol.cz | 585633356
Katedra germanistiky Prof. PhDr. Libuse Spéacilova, Dr. libuse.spacilova@upol.cz 585633217
Katedra nederlandistiky Prof. Dr. Wilken Engelbrecht wilken.engelbrecht@upol.cz | 585633206
Katedra historie prof. PhDr. Jana BureSova , CSc.. jana.buresova@upol.cz 585633232
Katedra muzikologie doc. PhDr. Lenka Kfupkova, Ph.D. lenka.krupkova@upol.cz 585633287
Katedra slavistiky PhDr. Milena Machalova milena.machalova@upol.cz | 585633378
Katedra psychologie PhDr. Eva Aigelova, Ph.D. eva.aigelova@upol.cz 585633523
Katedra d&jin uméni prof. PhDr. Rostislav Svacha, CSc. | rostislav.svacha@upol.cz 585633449
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